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Compactafdichting type 0820

Type 0820 is een tweedelige dubbelwerkende zuigerafdichting die bestaat uit een speciaal gemengde PTFE-

profielring en een o-ring als bekrachtigend element.

Kenmerken

Type: 0820

Werkingswijze: Dubbelwerkend
Max. werkdruk: 400 bar
Maximale snelheid: 15 m/s

Toepassing

e Spuitgietmachines, heftrucks, hefplatforms, kranen,
landbouwmachines, hulpstukken in hydraulische en
pneumatische systemen.

Technische informatie

e Lage wrijving, geen stick-slip

e Geringe axiale hoogte

e Lange levensduur

e Hoge glijsnelheid

e Groot temperatuurbereik en grootste
mediaweerstand afhankelijk van materiaalkeuze O-
ring

o Kleinste wrijvingscoéfficiént en dus geen
energieverlies

e Groot bereik

OPERATING CONDITIONS

Mineral oils (DIN 51524)

from -30°C till +105°C

from +5°C till +60°C

Werking

e Wij adviseren een speciaal montagegereedschap
en een vrij toegankelijke inbouwruimte voor een
diameter van

Opties

@ Bij gebruik in cilinders met lange slag of bij
zijdelingse krachten worden ten minste twee
geschikte zuigergeleidingsringen / banden
aanbevolen, voor korte slagen of minimale
doorbuiging ten minste één zuigergeleidingsring / -
band. Zuigerafdichtingen type 0820 kunnen op
aanvraag worden vervaardigd uit temperatuur- en
mediumbestendige FKM / PTFE-compounds. De
waarden voor de toegestane afdichtingsgroef van
de 0820 zuigerafdichting vindt u in onderstaande
tabel.

HFA and HFB

from -30°C till +60°C

max. 400 Bar max. 400 Bar max. 400 Bar
max. 5.0 m/s max. 5.0 m/s max. 5.0 m/s
Note: The above data are maximum values and cannot be used at the same time.
Ra Rmax
max. 0.2 um 2.0 ym
max. 1.6 um 6.3 um
max. 3.2 ym 15 ym

Note: It is recommended to have 50% to 90% of the working surface material contact area value.

X

2.2
32

PERMISSIBLE SEALING GAP
Smax (mm)
150 Bar 250 Bar 400 Bar
0.25 0.20 0.15
0.4 0.25 0.15

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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PERMISSIBLE SEALING GAP
Smax (mm)
42 0.4 0.25 0.20
6.3 0.5 0.30 0.20
8.1 0.6 0.35 0.25
9.5 0.7 0.50 0.30

Note: The largest sealing gap value occurring on the non-pressurized side of the seal does have a vital importance for the function of the seal and in this
respect it is quite important to use the S value lower than the above indicated numbers.

OPERATING CONDITIONS

Mineral oils (DIN 51524) HFA and HFB
TEMPERATURE from -30°C till +105°C from +5°C till +60°C from -30°C till +60°C
PRESSURE max. 400 Bar max. 400 Bar max. 400 Bar
SPEED max. 5.0 m/s max. 5.0 m/s max. 5.0 m/s

Note: The above data are maximum values and cannot be used at the same time.

SURFACE ROUGHNESS Ra Rmax
Sliding Surface max. 0.2 ym 2.0 ym
Groove Base max. 1.6 um 6.3 um
Groove Flanks max. 3.2 ym 15 ym

Note: It is recommended to have 50% to 90% of the working surface material contact area value.

PERMISSIBLE SEALING GAP

Smax (mm)

X 150 Bar 250 Bar 400 Bar
2.2 0.25 0.20 0.15
3.2 0.4 0.25 0.15
42 0.4 0.25 0.20
6.3 0.5 0.30 0.20
8.1 0.6 0.35 0.25
95 0.7 0.50 0.30

Note: The largest sealing gap value occurring on the non-pressurized side of the seal does have a vital importance for the function of the seal and in this
respect it is quite important to use the S value lower than the above indicated numbers.

OPERATING CONDITIONS

Mineral oils (DIN 51524) HFA and HFB
TEMPERATURE from -30°C till +105°C from +5°C till +60°C from -30°C till +60°C
PRESSURE max. 400 Bar max. 400 Bar max. 400 Bar
SPEED max. 5.0 m/s max. 5.0 m/s max. 5.0 m/s

Note: The above data are maximum values and cannot be used at the same time.

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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SURFACE ROUGHNESS Ra Rmax
Sliding Surface max. 0.2 ym 2.0 ym
Groove Base max. 1.6 um 6.3 um
Groove Flanks max. 3.2 ym 15 ym

Note: It is recommended to have 50% to 90% of the working surface material contact area value.

PERMISSIBLE SEALING GAP

Smax (mm)

X 150 Bar 250 Bar 400 Bar
2.2 0.25 0.20 0.15
3.2 0.4 0.25 0.15
42 0.4 0.25 0.20
6.3 0.5 0.30 0.20
8.1 0.6 0.35 0.25
95 0.7 0.50 0.30

Note: The largest sealing gap value occurring on the non-pressurized side of the seal does have a vital importance for the function of the seal and in this
respect it is quite important to use the S value lower than the above indicated numbers.

OPERATING CONDITIONS
Mineral oils (DIN 51524) HFA and HFB
TEMPERATURE from -30°C till +105°C from +5°C till +60°C from -30°C till +60°C
PRESSURE max. 400 Bar max. 400 Bar max. 400 Bar
SPEED max. 5.0 m/s max. 5.0 m/s max. 5.0 m/s

Note: The above data are maximum values and cannot be used at the same time.

SURFACE ROUGHNESS Ra Rmax
Sliding Surface max. 0.2 um 2.0 um
Groove Base max. 1.6 um 6.3 um
Groove Flanks max. 3.2 ym 15 ym

Note: It is recommended to have 50% to 90% of the working surface material contact area value.

PERMISSIBLE SEALING GAP

Smax (mm)

X 150 Bar 250 Bar 400 Bar
22 0.25 0.20 0.15
3.2 0.4 0.25 0.15
4.2 0.4 0.25 0.20
6.3 0.5 0.30 0.20
8.1 0.6 0.35 0.25
9.5 0.7 0.50 0.30

Note: The largest sealing gap value occurring on the non-pressurized side of the seal does have a vital importance for the function of the seal and in this
respect it is quite important to use the S value lower than the above indicated numbers.

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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Boringsdiameter  Groefdiameter

Groefbreedte

Materiaal
afdichting
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Compound

Materiaal
energizer

825
85
85
85

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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mm
31
5.1
71
9.1
75
85
10.5
131
12.5
15.1
14.5
16.5

175
225
21
245
275
3011
285
305
245
29
325
3
34
37
345
39
41
44
46
47
445
49
475
52
555
495
54
57
545
59
595
64
59
64.5
69
67
64
69.5
74

mm
22
2.2
22
2.2
3.2
3.2
3.2
2.2
3.2
2.2
3.2
3.2
42
3.2
3.2
42
3.2
3.2
22
3.2
3.2
6.3
42
3.2
42
42
42
6.3
42
42
42
42
42
6.3
42
6.3
42
3.2
6.3
42
42
6.3
42
6.3
42
8.1
6.3
42
6.3
8.1
6.3
42

PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
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ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39

NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR

Temperatuurgebied Artikel
°C

-30 /105 13226489
-30 /105 13226490
-30 /105 11388537
-30 /105 14193828
-30 /105 13226491
-30 /105 12034511
-30 /105 11338796
-30 /105 14193829
-30 /105 13226492
-30 /105 12630175
-30 /105 13226503
-30 /105 13226504
-30 /105 14193830
-30 /105 11259082
-30 /105 11047253
-30 /105 11378035
-30 /105 13226505
-30 /105 14199449
-30 /105 14193831
-30 /105 12984697
-30 /105 13226506
-30 /105 14193832
-30 /105 11055770
-30 /105 14193833
-30 /105 12961413
-30 /105 13226508
-30 /105 11307761
-30 /105 11476412
-30 /105 11049848
-30 /105 13226509
-30 /105 12358783
-30 /105 14193834
-30 /105 14193835
-30 /105 14193836
-30 /105 10020225
-30 /105 12702291
-30 /105 11413616
-30 /105 14193837
-30 /105 14193838
-30 /105 13226510
-30 /105 14193839
-30 /105 12702292
-30 /105 11093636
-30 /105 11394671
-30 /105 10020154
-30 /105 11169047
-30 /105 11065599

-30 /105 14193840 3

-30/105 14193841 S

-30/105 13033751 9

-30 /105 14193842 <

-30 /105 14193843 =
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Boringsdiameter

Groefdiameter

Groefbreedte

Materiaal
afdichting

Zuigerafdichtingen | Hydrauliek zuigerafdichtingen

Compound

Materiaal
energizer

mm
90
90
90
95
95
100
100
100
101.6
105
108
110
110
110
15
15
120
120
120
125
125
125
127
130
130
135
140
140
140
145
150
150
155
160
165
170
175
180
185
185
190
195
200
200
205
210
215
220
225
230
240
245

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

ERIKS BV

mm
69
74.5
79
74
79.5
79
84.5
89
86.1
89.5
92.5
89
94.5
99
94
99.5
99
104.5
109
104
109.5
14
m.5
109
14.5
14
19
124.5
129
124
129
134.5
134
139
144
149
154
159
164
169.5
169
174
179
184.5
184
189
194
199
204
209
219
224

mm
8.1
6.3
42
8.1
6.3
8.1
6.3
42
6.3
6.3
6.3
8.1
6.3
42
8.1
6.3
8.1
6.3
42
8.1
6.3
42
6.3
8.1
6.3
8.1
8.1
6.3
42
8.1
8.1
6.3
8.1
8.1
8.1
8.1
8.1
8.1
8.1
6.3
8.1
8.1
8.1
6.3
8.1
8.1
8.1
8.1
8.1
8.1
8.1
8.1

PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
PTFE
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ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39

NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR

Temperatuurgebied Artikel
°C

-30 /105 12961717
-30/105 11384167
-30 /105 14193844
-30/105 14193845
-30 /105 11482854
-30/105 11404097
-30 /105 11075124
-30/105 14193846
-30 /105 14193847
-30 /105 10020177
-30 /105 14193848
-30 /105 11365239
-30 /105 13226511
-30 /105 14193849
-30 /105 14193850
-30 /105 13226512
-30 /105 14193851
-30 /105 11268081
-30 /105 12493987
-30 /105 11068561
-30 /105 11097679
-30 /105 14193852
-30 /105 14193853
-30 /105 13615381
-30 /105 10020186
-30/105 11267957
-30 /105 11066484
-30/105 14193854
-30 /105 14193855
-30 /105 13226513
-30 /105 13226514
-30 /105 14193856
-30 /105 14193857
-30 /105 11202457
-30 /105 14193858
-30 /105 10020200
-30 /105 11298572
-30 /105 13226515
-30 /105 11093814
-30 /105 14193859
-30 /105 11049923
-30 /105 14193860
-30 /105 14199450
-30 /105 14193861
-30 /105 11046550
-30 /105 13226516
-30 /105 14193862

-30/105 13226517 3

-30/105 13226518 S

-30/105 12961716 9

-30 /105 13226519 <

-30 /105 14193863 =
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Boringsdiameter

mm

Groefdiameter

mm

Zuigerafdichtingen | Hydrauliek zuigerafdichtingen

Compound

Materiaal
energizer

250
254
255
260
265
270
275
280
290
300
300
305
310
315
320
320
325
325
330
340
350
360
365
370
380
390
400
420
430
440
450
460
470
480
500
520
530
540
550
560
565
580
600

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

ERIKS BV

229
233
234
239
244
249
254
259
269
2755
279
284
289
294
2955
299
300.5
304
305.5
3155
325.5
335.5
340.5
345.5
55515
365.5
375.5
395.5
405.5
415.5
425.5
435.5
4455
455.5
475.5
495.5
505.5
5155
525.5
58515
540.5
55515
575.5

Groefbreedte :?gf:ﬁ:f:é

mm

8.1 PTFE
8.1 PTFE
8.1 PTFE
8.1 PTFE
8.1 PTFE
81 PTFE
8.1 PTFE
81 PTFE
8.1 PTFE
81 PTFE
8.1 PTFE
81 PTFE
8.1 PTFE
8.1 PTFE
8.1 PTFE
8.1 PTFE
8.1 PTFE
8.1 PTFE
8.1 PTFE
8.1 PTFE
8.1 PTFE
8.1 PTFE
8.1 PTFE
8.1 PTFE
8.1 PTFE
8.1 PTFE
8.1 PTFE
8.1 PTFE
8.1 PTFE
8.1 PTFE
8.1 PTFE
8.1 PTFE
8.1 PTFE
8.1 PTFE
8.1 PTFE
8.1 PTFE
8.1 PTFE
8.1 PTFE
8.1 PTFE
8.1 PTFE
8.1 PTFE
8.1 PTFE
8.1 PTFE

Tel: +31 88 855 80 55

ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39
ER39

NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR
NBR

Temperatuurgebied Artikel
°C

-30 /105 14193864
-30 /105 14193865
-30 /105 14193866
-30 /105 11018764
-30 /105 14193867
-30 /105 13226520
-30 /105 14193868
-30 /105 1msn7z
-30 /105 13226521
-30 /105 14193869
-30 /105 14193870
-30 /105 14193871
-30 /105 12398954
-30 /105 14193872
-30 /105 14193873
-30 /105 13226522
-30 /105 14193874
-30 /105 14193875
-30 /105 14199447
-30 /105 11449053
-30 /105 13226523
-30 /105 11083402
-30 /105 14193876
-30 /105 13226524
-30 /105 12140060
-30 /105 11038270
-30 /105 11335484
-30 /105 11202673
-30 /105 13226526
-30 /105 13226527
-30 /105 12708352
-30 /105 14193877
-30 /105 13226528
-30 /105 13226529
-30 /105 14199448
-30 /105 11240833
-30 /105 1M37196
-30 /105 14193878
-30 /105 14193879
-30 /105 14193880
-30 /105 14193881
-30 /105 14193882
-30 /105 14193883
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